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Påföljd m.m. 

4:1

6 kap 10 § 2 st brottsbalken
Begångna brott Lagrum   
Sexuellt ofredande 

Dagsböter 40 å 50 kr

DOMSLUT

Skadestånd

Sekretess

Brottsofferfond

Ersättning
Hans Östberg tillerkänns ersättning av allmänna medel med 4 625 kr. Av beloppet 
avser 3 700 kr arbete och 925 kr mervärdesskatt.
Anna Thorssin tillerkänns ersättning av allmänna medel med 11 221 kr. Av 
beloppet avser 7 656 kr arbete, 1 170 kr tidsspillan, 151 kr utlägg och 2 244 kr 
mervärdesskatt.
Kostnaden för försvararen och målsägandebiträdet ska stanna på staten.

1. 

2. 

3. 

Halil Milli, Ahmet Milli och Bakiye Milli ska solidariskt betala skadestånd till Sekretess
A med 5 000 kr jämte ränta på beloppet enligt 6 § räntelagen (1975:635) från den 13 
september 2013 till dess betalning sker.

Sekretessen enligt 35 kap. 12 § offentlighets- och sekretsslagen (2009:400) ska bestå 
beträffande uppgifter som lagts fram i ljud- och bildinspelningar vid huvudförhandling 
inom stängda dörrar. Detsamma gäller uppgifterna om målsägandens identitet i bilaga 1 
till denna dom.

Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 500 kr enligt lagen (1994:419) om 
brottsofferfond.
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YRKANDEN 

 

Åklagaren har yrkat enligt bilaga 1. 

 

Målsäganden, vars identitet framgår av bilaga 2 (sekretessbelagd), har yrkat 

skadestånd enligt bilaga 3. 

 

DOMSKÄL 

 

Skuld och rubricering 

 

Halil Milli har förnekat gärningen. 

 

Vid huvudförhandlingen har förhör ägt rum med målsäganden, med Halil Milli och 

med det av åklagaren åberopade vittnet Corina Larsson. 

 

Av utredningen framgår inledningsvis följande. Målsäganden, Halil Milli och 

Corina Larsson gick under den aktuella perioden i samma klass på Erikslunds-

gymnasiet i Borlänge. Halil hade sin bänk långt fram i klassrummet medan de båda 

flickorna hade sina platser bredvid varandra längst bak i rummet. 

 

Målsäganden har berättat i huvudsak följande. Vid ett tillfälle i början av terminen 

kom Halil ner till henne där hon satt i sin bänk och försökte pussa henne. Hon 

vände bort huvudet så att han inte lyckades. Hans ansikte var ett par decimeter från 

hennes och han putade med sina läppar, så hon är helt säker på att han verkligen 

försökte pussa henne. Han har också vid flera tillfällen tagit henne på ena skinkan i 

skolan, bl.a. när hon gått i korridoren i skolan. Vid ett av tillfällena var han helt 

ensam med henne, vid andra tillfällen har andra varit i närheten när han bakifrån 

kommit och tagit eller slagit henne på skinkan. Hon har då vänt sig om och sett att 

det varit han som varit närmast henne. Ingen annan av eleverna skulle göra så mot 
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henne. Den sista gången som något hände var när hon och hennes lärare var på väg 

ut ur klassrummet. Då kom Halil mot henne och tog henne med ena handen på 

vänster bröst. Det kändes obehagligt. Det var med flit han gjorde det. Läraren såg 

alltihop och rektorn gjorde sedan en polisanmälan mot Halil. 

 

Halil Milli har uppgett att ingenting av det som målsäganden påstår att han gjort 

stämmer. Han har hävdat att hon ljuger för att få skadestånd. Han har dock medgett 

att han kan ha råkat komma åt henne vid något tillfälle, men har hävdat att det då 

har rört sig om oavsiktliga beröringar. 

 

Corina Larsson har omvittnat att hon sett att Halil Milli vid några tillfällen klappat 

målsäganden på stjärten och att han en gång försökt pussa målsäganden vid hennes 

bänk men att målsäganden då knuffade bort honom. 

 

Tingsrätten gör följande bedömning.  

 

Målsäganden har gjort ett trovärdigt intryck. Hon har berättat på ett återhållsamt sätt 

och berättelsen har innehållit detaljer som gör att den framstår som självupplevd. 

Det finns ingen konkret anledning tro att målsäganden skulle ha något intresse av 

att till nackdel för Halil Milli dikta ihop en oriktig berättelse. Till yttermera visso 

vinner hennes uppgifter i flera hänseenden stöd av Corina Larssons vittnesmål. Det 

framstår inte som rimligt att målsäganden skulle ha kunnat missuppfatta situationen 

så att det - som Halil Milli hävdat - i själva verket skulle ha varit fråga om oavsikt-

liga beröringar. Vid en samlad bedömning är det utrett att Halil Milli uppsåtligen 

agerat gentemot målsäganden på det sätt som anges i gärningsbeskrivningen. De 

olika handlingarna har varit av den arten att de måste anses ägnade att kränka 

målsägandens sexuella integritet. Gärningarna ska därför rubriceras så som 

åklagaren har gjort, dvs. som sexuellt ofredande. 
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Påföljd 

 

Halil Milli dömdes år 2013 till ungdomstjänst för misshandel, och han förekommer 

inte i övrigt i belastningsregistret. Enligt yttrande från socialtjänsten finns inget 

behov av vård. Den nu aktuella gärningen har inte högre straffmätningsvärde än att 

dagsböter ska ådömas. 

 

Skadestånd 

 

Halil Milli har i linje med sin inställning i skuldfrågan bestritt skadestånds-

skyldighet. Han har inte vitsordat något belopp som i och för sig skäligt. 

 

Till följd av utgången i ansvarsfrågan har Halil Milli ådragit sig skadestånds-

skyldighet gentemot målsäganden. Hon har genom hans upprepade agerande mot 

henne utsatts för en kränkning som sammantaget måste anses som så allvarlig att 

den berättigar till skadestånd. Ersättningen ska bestämmas enligt objektiva grunder 

och med hänsyn tagen till praxis i liknande fall. Vid en bedömning från dessa 

utgångspunkter anser tingsrätten att ersättningen för kränkning bör stanna vid 5 000 

kr jämte ränta enligt yrkandet. Det finns lagliga förutsättningar att ålägga Halil 

Millis vårdnadshavare solidarisk betalningsskyldighet för skadeståndet i enlighet 

med vad målsäganden yrkat. 

 

Övrigt 

 

Halil Milli ska åläggas att betala föreskriven avgift till brottsofferfonden. Ersätt-

ningen till försvarare och målsägandebiträde ska med hänsyn till hans ekonomiska 

förhållanden stanna på staten. 

 

Det finns skäl för fortsatt sekretess i enlighet med domslutet. 

 

5



   

FALU TINGSRÄTT 

Enhet 4 

4:1 

DOM 

2014-02-28 

B 3957-13 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 4. Överklagande, ställt till 

Svea hovrätt, ges in till tingsrätten senast den 21 mars 2014. 

 

På tingsrättens vägnar 

 

 

Lars Eklycke 
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ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE – DOM I BROTTMÅL 
 

Den som vill överklaga tingsrättens dom, eller 
ett i domen intaget beslut, ska göra detta skrift-
ligen. Skrivelsen ska skickas eller lämnas 
till tingsrätten. Överklagandet prövas av den 
hovrätt som finns angiven i slutet av domen. 

Överklagandet ska ha kommit in till tingsrätten 
inom tre veckor från domens datum. Sista da-
gen för överklagande finns angiven på sista si-
dan i domen. 

Har ena parten överklagat domen i rätt tid, får 
också motparten överklaga domen (s.k. an-
slutningsöverklagande) även om den vanliga 
tiden för överklagande har gått ut. Överkla-
gandet ska också i detta fall skickas eller läm-
nas till tingsrätten och det måste ha kommit in 
till tingsrätten inom en vecka från den i do-
men angivna sista dagen för överklagande. Om 
det första överklagandet återkallas eller för-
faller kan inte heller anslutningsöverklag-
andet prövas.  

Samma regler som för part gäller för den som 
inte är part eller intervenient och som vill 
överklaga ett i domen intaget beslut som an-
går honom eller henne. I fråga om sådant be-
slut finns dock inte någon möjlighet till anslut-
ningsöverklagande. 

För att ett överklagande ska kunna tas upp i 
hovrätten fordras i vissa fall att prövningstill-
stånd meddelas. Hovrätten lämnar prövnings-
tillstånd om  

1. det finns anledning att betvivla riktig-
heten av det slut som tingsrätten har 
kommit till,  

2. det inte utan att sådant tillstånd medde-
las går att bedöma riktigheten av det 
slut som tingsrätten har kommit till,  

3. det är av vikt för ledning av rättstill-
lämpningen att överklagandet prövas 
av högre rätt, eller  

4. det annars finns synnerliga skäl att 
pröva överklagandet. 

Om prövningstillstånd krävs och sådant inte 
meddelas står tingsrättens avgörande fast. Det 
är därför viktigt att det, i de fall prövningstill-
stånd krävs, klart och tydligt framgår av över-
klagandet till hovrätten varför klaganden anser 
att prövningstillstånd bör meddelas. 

I vilka fall krävs prövningstillstånd?  

Brottmålsdelen  

Det krävs prövningstillstånd för att hovrätten 
ska pröva en tingsrätts dom om den tilltalade  

1. inte dömts till annan påföljd än böter, eller  

2. frikänts från ansvar och brottet inte har mer 
än 6 månaders fängelse i straffskalan. 

Enskilt anspråk (skadeståndstalan)  

För att hovrätten ska pröva en skadeståndstal-
an krävs prövningstillstånd. Från denna regel 
gäller följande undantag: 

Överklagas domen även i brottmålsdelen och 
avser överklagandet frågan om den tilltalade 
ska dömas till ansvar för en gärning krävs inte 
prövningstillstånd för ett till denna gärning 
kopplat enskilt anspråk i de fall  

1. det enligt ovanstående regler inte krävs 
prövningstillstånd i brottmålsdelen, el-
ler 

2. prövningstillstånd i brottmålsdelen 
meddelas av hovrätten. 
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Beslut i övriga frågor 

Krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen krävs 
även prövningstillstånd vid beslut som endast 
får överklagas i samband med överklagande av 
domen. 

Skrivelsen med överklagande ska innehålla 
uppgifter om 

1. den dom som överklagas med angiv-
ande av tingsrättens namn samt dag 
och nummer för domen, 

2. parternas namn och hemvist och om 
möjligt deras postadresser, yrken, per-
sonnummer och telefonnummer, var-
vid parterna benämns klagande respek-
tive motpart, 

3. den ändring av tingsrättens dom som 
klaganden vill få till stånd,  

4. grunderna (skälen) för överklagandet 
och i vilket avseende tingsrättens 
domskäl enligt klagandens mening är 
oriktiga,  

5. de bevis som åberopas och vad som 
ska styrkas med varje bevis, samt 

6. om prövningstillstånd behövs, de om-
ständigheter som åberopas till stöd för 
att prövningstillstånd ska meddelas.  

Skriftliga bevis som inte lagts fram tidigare ska 
ges in samtidigt med överklagandet. Vill klag- 
anden att det ska hållas ett förnyat förhör eller 
en förnyad syn på stället, ska han eller hon 
ange det och skälen till detta. Klaganden ska 
också ange om han eller hon vill att målsägan-
den eller den tilltalade ska infinna sig person-
ligen vid huvudförhandlingen i hovrätten. Är 
den tilltalade anhållen eller häktad, ska det 
anges.  

Skrivelsen ska vara undertecknad av klaganden 
eller hans/hennes ombud.  

Ytterligare upplysningar lämnas av tingsrätten. 
Adress och telefonnummer finns på första si-
dan av domen. 

Om ni tidigare informerats om att förenklad 
delgivning kan komma att användas med er i 
målet/ärendet, kan sådant delgivningssätt 
också komma att användas med er i högre in-
stanser om någon överklagar avgörandet dit. 
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